Bezirk Leipzig | Sommer 2024
SG Blau-Weil3 Zwenkau e.V. - Abt. Tennis (338)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endguilti

Anlage
Eythraer Weg , 04442 Zwenkau
T 034203-52649

Sportwart/in
Schafer, Dieter
T 0152/22999031 Dieter.Schaefer@Fliesen-Zentrum.eu

Jugendwart/in

Frenzel, Marco
T 01633423504 his-kd@gmx.de
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g, 15.04.2024

Herren 40 4er (4er) | 1.Kreisklasse Senioren
MF: Dieter Schéfer; T 034203 54985; G 034203/52640
m 0152/22999031; Dieter.Schaefer@Fliesen-Zentrum.eu

Ra. Name (Nat.)
Schéfer, Dieter
Zimmermann, Stefan
Schumann, Klaus
Harbort, Sebastian
Pleszinger, Sven
Lange, Jens

Wolf, Axel
Frenzel, Marco
Gerhardt, Mathias
10 Hofer, Dirk

11 Thurm, Gerald
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ID-Nr.

16701970
18302436
16901321
17654432
17102426
17102431
17001671
17853494
17903563
17054711
14803186

LK

LK13,4
LK15,5
LK17,0
LK18,9
LK18,2
LK19,8
LK21,3
LK22,3
LK22,6
LK23,7
LK22,6
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